
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた 

当施設の取り組みとご協力のお願い 

 

【当施設の取り組み】 
 

● 従業員の出勤前の検温等の体調管理・マスクの着用・手洗い消毒・うがいの徹底を実施しています。 

● 館内のエスカレーター・エレベーター・トイレなど、定期的な消毒を強化しています。 

● レジでは待ち列の間隔設定や店舗により飛沫防止シートを設置しています。 

● 外気の取り入れ量拡大により換気量を増加しています。 

● お客様とスタッフとの適切な距離を保つよう配慮しています。 

  

 

【お客様へのご協力のお願い】 

 

● 必要最小限の人数でのご来店にご協力をお願いいたします。 

● 施設内では、お客様同士の距離を空けてのお買物をお願いいたします。 

● フロア間の移動は出来る限りエスカレーターのご利用をお願いいたします。 

※エレベーターは、ご高齢・お身体が不自由な方・車いす・ベビーカー・妊娠中のお客様の優先と 

させていただきます。 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 


